UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 17/01/2022 09:23

CÓDIGOS DE CANDIDATOS PRESENTES NA PROVA ESCRITA

Ao (s) 17 dias do mês de Janeiro do ano de 2022, deu-se o cadastro do código dos candidatos presentes na realização da
prova escrita, do concurso público para professor do magistério superior, na área de ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE
DO ADULTO EM MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, objeto do Edital nº 055/2021 -PROGESP, pelo presidente da comissão:
CRISTIANE DA SILVA RAMOS MARINHO - Presidente CE. Resultando nos seguintes códigos:

Código Candidato Número de Acertos Nota Obtida

10510664 16 8.0

10510877 15 7.5

10510761 15 7.5

10510974 14 7.0

10510230 14 7.0

10510788 14 7.0

10511075 13 6.5

10510290 12 6.0

10510796 12 6.0

10510982 12 6.0

10511083 12 6.0

10510451 10 5.0

10510958 10 5.0

10510630 10 5.0

10510486 9 4.5

10510176 8 4.0

10510559 7 3.5

Assinado digitalmente em
17/01/2022 09:13

CRISTIANE DA SILVA RAMOS MARINHO
PRESIDENTE

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh01-producao.info.ufrn.br.sigrh01-producao